
 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 
Obec Líbeznice 
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice 
tel.: +420 283 981 058 
fax: +420 283 981 314 
gsm: +420 724 345 456 
www.libeznice.cz 
kontaktní osoba: Mgr. Martin Kupka, starosta obce 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Obec Líbeznice vypisuje výzvu k podání nabídek na dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu podle § 12 odst. 3 v souladu s § 18 odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „Zákona“), na služby - poskytnutí úvěru: 
 

„Financování přístavby a stavebních úprav MŠ Líbeznice“ 
 
Podmínky soutěže: 
 
1. Předmět plnění 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytnutí úvěru na období 60 měsíců za účelem 
financování přístavby a stavebních úprav MŠ.  
 
Celkové náklady na přístavbu a stavební úpravy MŠ na základě vítězné nabídky v podlimitním 
zadávacím řízení a další nutné investice na vybavení objektu dosahují výše 6.000.000,- Kč vč. 
DPH. 
 
Čerpání úvěru bude probíhat v období od 1. srpna 2013 do 30. září 2013.  
 
Poskytovatel úvěru bude moci sledovat míru rozestavěnosti a průběh investic do vybavení 
objektu tak, aby čerpání úvěru bylo v souladu se stupněm rozestavěnosti a průběhem stavby a 
pořizováním vybavovacích předmětů v objektu.  
 
Prostředky na financování zbývající části nákladů na stavbu a vybavení zajistí obec Líbeznice ze 
svých vlastních rozpočtových prostředků. 
 
Variantní řešení: 
 
Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

 
2. Požadavky na prokázání kvalifikace 
Zadavatel požaduje v nabídkách doložit:  
a) prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, tj. živnostenského listu, odpovídající 
předmětu veřejné zakázky,  
b) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, ne starší 90 
kalendářních dnů ke dni podání nabídky,  
c) dále prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – viz příloha této výzvy.  



 
 

 

3. Způsob zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě v souladu s podmínkami tohoto 
zadání a musí obsahovat:  
- základní údaje o uchazeči, tj. obchodní firmu, právní formu, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, 
uvedení osoby oprávněné jednat o nabídce a podpis oprávněné osoby, 
- statutárním zástupcem podepsaný návrh smlouvy včetně obchodních podmínek pro úvěr ve výši 
6.000.000,- Kč se splatností 5 let a s fixací po celou dobu splácení (tj. 5 let), s uvedením úrokové 
sazby, poplatků souvisejících se zpracováním a čerpáním úvěru, RPSN, 
- dokumenty prokazující kvalifikaci uchazeče dle článku 2. tohoto zadání. 
 
Nabídka bude podána výlučně v písemné podobě v zalepené obálce s označením: 
„FINANCOVÁNÍ PŘISTAVBY MŠ LÍBEZNICE - NEOTVÍRAT“. 
Na obálce musí být uvedena adresa sídla uchazeče. 
 
4. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky: 
Nabídky musí být doručeny poštou nebo osobně na adresu Obecní úřad Líbeznice, Mělnická 43, 
Líbeznice, a to nejpozději do 11. června 2013 do 10.00 hodin. Při odesílání poštou je 
rozhodující datum a čas doručení zásilky. 
Termín otevírání obálek s nabídkami: Dne 11. 6. 2012 v 10.00 hodin na téže adrese. 
Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či za uchazeče, musí 
být zpracována v českém jazyce a z hlediska požadovaného obsahu musí být úplná, tzn., že musí 
obsahovat kompletní kvalifikaci a zahrnout všechny požadované varianty. 
 
Nabídky je možné podat osobně každý všední den na adrese sídla zadavatele vždy od 8.00 do 
12.00 hodin, nebo v jiném čase po telefonické domluvě.  
 
Kontaktní osoba: Mgr. Martin Kupka, starosta obce, gsm: 724345456. 
 
5. Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria a tím je celková výše RPSN úvěru při době 
splácení 5 let s fixací úrokové sazby po celou dobu splácení (tj. 5 let) 
 
6. Doba plnění: 
Předpokládaná doba čerpání úvěru: 1. srpna 2013 až 30. září 2013 
Předpokládaná doba zahájení splácení úvěru: 15. října 2013  
 
7. Práva zadavatele a ostatní podmínky výzvy: 
1. Zadavatel má v úmyslu uzavřít smlouvu s uchazečem, který nabídne variantu, jež bude pro 
zadavatele nejvýhodnější. 
 
2. Zadavatel si vyhrazuje kromě práva zrušit zadávací řízení bez udání důvodu, právo veškeré 
přijaté nabídky odmítnout a právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem. 
 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uvedené uchazeči v nabídkách, popř. požádat 
o jejich upřesnění. 
 
Uchazeč nemá nárok na náhradu škody, včetně ušlého zisku, jestliže zadavatel využije 
svá práva uvedená v odstavci 2. a 3. 
 



 
 

 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
 
Příloha: návrh čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Líbeznicích 27.5.2013     Mgr. Martin Kupka 
        starosta obce Líbeznice  


